
MTNVES02834620 
 

*MTNVES02834620* 
 

 

 
 

 

Městský úřad Týn nad Vltavou 
 odbor regionálního rozvoje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Číslo jednací: MÚT/15114/2023    
Spisová značka: MÚT/17047/2020/ORR/Tr. - roz.    

Vaše značka:     

   Elektrárna Temelín II, a. s.  

Vyřizuje: 

 

Tel: 

e-mail: 

Ing. Libor Trča, 
oprávněná úřední osoba, 
tel.385 772 233, 
libor.trca@tnv.cz 

   
   
   
   

     

Datum:  06.06.2023    

 

ROZHODNUTÍ 
č. 17047/2020 

Výroková část: 

Odbor regionálního rozvoje MěÚ Týn nad Vltavou, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. 
c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, 
kterou dne 03.08.2020 podal 

Elektrárna Temelín II, a. s., IČO 04669134, Duhová č.p. 1444/2, 140 00  Praha 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

do 5-ti let od nabytí právní moci rozhodnutí o prodloužení platnosti platnost územního 
rozhodnutí, které vydal odbor regionálního rozvoje MěÚ Týn nad Vltavou dne 02.07.2013 pod č.j. 
MÚT/23765/2012/ORR/Tr. - roz., a které bylo prodlouženo rozhodnutím č.j. MÚT/19822/2015 ze dne 
14.10.2015 pod sp. zn. MÚT/14287/2015/ORR/Tr.- roz. ( právní moc rozhodnutí dne 17.11.2015) na 
stavbu 

OP2-3 - OBCHVAT OBCE BZÍ 
Dolní Bukovsko, Bzí 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 80/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 80/3 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 1/1 (zahrada), parc. č. 36/2 (trvalý travní porost), parc. č. 36/5 (trvalý travní porost), 
parc. č. 39/2 (trvalý travní porost), parc. č. 40/2 (trvalý travní porost), parc. č. 51/42 (trvalý travní 
porost), parc. č. 51/63 (trvalý travní porost), parc. č. 51/64 (trvalý travní porost), parc. č. 51/65 (trvalý 
travní porost), parc. č. 52/1 (trvalý travní porost), parc. č. 56/1 (zahrada), parc. č. 56/2 (zahrada), parc. č. 
60/3 (orná půda), parc. č. 60/4 (orná půda), parc. č. 60/5 (orná půda), parc. č. 60/6 (orná půda), parc. č. 
60/7 (orná půda), parc. č. 60/12 (orná půda), parc. č. 104/6 (orná půda), parc. č. 104/7 (orná půda), 
parc. č. 104/8 (orná půda), parc. č. 104/11 (orná půda), parc. č. 104/13 (orná půda), parc. č. 133/2 
(ostatní plocha), parc. č. 133/3 (vodní plocha), parc. č. 133/4 (trvalý travní porost), parc. č. 133/7 (trvalý 
travní porost), parc. č. 135/1 (trvalý travní porost), parc. č. 135/2 (ostatní plocha), parc. č. 135/9 (trvalý 



Č.j. MÚT/15114/2023 str. 2 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

travní porost), parc. č. 135/10 (trvalý travní porost), parc. č. 135/11 (trvalý travní porost), parc. č. 135/12 
(trvalý travní porost), parc. č. 135/13 (trvalý travní porost), parc. č. 135/14 (trvalý travní porost), parc. č. 
135/15 (trvalý travní porost), parc. č. 135/16 (trvalý travní porost), parc. č. 646/14 (orná půda), parc. č. 
646/15 (orná půda), parc. č. 696/1 (trvalý travní porost), parc. č. 696/2 (trvalý travní porost), parc. č. 
696/7 (trvalý travní porost), parc. č. 1591/6 (ostatní plocha), parc. č. 1591/11 (ostatní plocha), parc. č. 
1595/1 (ostatní plocha), parc. č. 1595/3 (ostatní plocha), parc. č. 1596/3 (ostatní plocha), parc. č. 
1596/16 (ostatní plocha), parc. č. 1596/17 (ostatní plocha), parc. č. 1596/18 (ostatní plocha), parc. č. 
1596/19 (ostatní plocha), parc. č. 1596/20 (ostatní plocha), parc. č. 1596/21 (ostatní plocha), parc. č. 
1596/22 (ostatní plocha), parc. č. 1596/23 (ostatní plocha), parc. č. 1596/24 (ostatní plocha), parc. č. 
1596/25 (ostatní plocha), parc. č. 1596/26 (ostatní plocha), parc. č. 1596/31 (ostatní plocha), parc. č. 
1596/32 (ostatní plocha), parc. č. 1597/1 (ostatní plocha), parc. č. 1597/2 (ostatní plocha), parc. č. 
1597/9 (ostatní plocha), parc. č. 1657 (ostatní plocha) v katastrálním území Bzí u Dolního Bukovska, 
parc. č. 59/3 (orná půda), parc. č. 59/4 (orná půda), parc. č. 59/5 (orná půda), parc. č. 683/11 (trvalý 
travní porost), parc. č. 683/12 (trvalý travní porost), parc. č. 683/14 (trvalý travní porost), parc. č. 683/16 
(trvalý travní porost) v katastrálním území Modrá Hůrka. 

 

Stavba obsahuje: 

• Demolice a příprava území 

C3001 – Příprava území 

• Objekty pozemních komunikací 

C3101 -  Přeložka silnice II/147 – Bzí 

C3102 – Napojení na silnici II/147 – Bzí 

C3103 – Přeložka silnice III/1477 

C3104 – Napojení na silnici II/147 km 0.782 – místní komunikace Bzí 

C3105 – sjezdy na pole Bzí 

• Mostní objekty a zdi 

C3201 – Mostní objekt přes vodoteč v km 0.581 

• Vodovody 

C3361 – Přeložka vodovodu Bzí 

• Kabelové sítě VVN, VN, NN 

C3401 – Přeložka VN E.ON  km 0.750 

C3402 – Přeložka NN E.ON  km 0.750 

• Veřejné a venkovní osvětlení 

C3431 – Přeložka VO Bzí 

• Sdělovací vedení 

C3471 – Přeložka vedení O2  km 0.250 

C3472 – Přeložka vedení O2  km 0.800 

• Pozemní objekty 

C3701 – přeložky oplocení 

• Vegetační a terénní úpravy, rekultivace 

C3801 – Vegetační úpravy silnic II. A III. Třídy 

C3802 – Vegetační úpravy obce 

C3803 – Rekultivace rušených komunikací 

C3804 – Rekultivace dočasných záborů a skládek 

C3805 – Terénní úpravy obce 

• Všeobecné konstrukce a práce 



Č.j. MÚT/15114/2023 str. 3 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

C3901 – Opravy objízdných tras 

C3951 – Všeobecné konstrukce a práce 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
Elektrárna Temelín II, a. s., IČO 04669134, Duhová č.p. 1444/2, 140 00  Praha 
Jan Bažil, Bzí 18, 373 65  Dolní Bukovsko 
Marie Bažilová, Bzí 18, 373 65  Dolní Bukovsko 
František Čipera, nar. 10.12.1933, Mažice 82, 391 81  Mažice 
Helena Dušková, nar. 03.03.1967, nám. Jiráskovo č.p. 1, 373 65  Dolní Bukovsko 
Tomáš Dvořák, nar. 01.05.1977, Na Sadech č.p. 437, 384 02  Lhenice 
Edita Dvořáková, nar. 12.02.1979, Otavská č.p. 1060/12, 370 11  České Budějovice 
Jan Fišer, nar. 13.02.1955, Modrá Hůrka 23, 375 01  Modrá Hůrka 
Emilie Grolbertová, nar. 03.11.1927, Bílinská č.p. 504/21, 190 00  Praha 
Marie Hoffmannová, nar. 02.08.1943, Mnich 8, 378 21  Kardašova Řečice 
František Janovský, ml., nar. 30.09.1980, Pod lesem č.p. 482, 375 01  Týn nad Vltavou 
Vladimír Jiřík, nar. 31.12.1950, Bzí 46, 373 65  Dolní Bukovsko 
Josef Kazda, nar. 01.02.1954, Stará Hlína 51, 379 01  Třeboň 
Ing. Jan Krampl, nar. 20.11.1972, V Hradu č.p. 363, 373 65  Dolní Bukovsko 
Zdeněk Krška, nar. 10.02.1983, Sedlíkovice 22, 373 65  Dolní Bukovsko 
Hana Kuntová, nar. 30.12.1935, Varšavská č.p. 2745/12, 390 05  Tábor 
Věra Líkařová, nar. 19.07.1950, Vojnova č.p. 399, 375 01  Týn nad Vltavou 
Alexandra Němcová, nar. 08.10.1968, Via Quercioli č.p. 53, 54100 Massa, Itálie 
Josef Nestával, nar. 22.11.1935, J. Dietricha č.p. 821/20, 370 08  České Budějovice 
Marie Panská, nar. 21.08.1960, Sobětice 17, 373 65  Žimutice 
Miloslav Panský, nar. 12.11.1957, Sobětice 17, 373 65  Žimutice 
Tomáš Prášek, nar. 17.01.1991, Modrá Hůrka 1, 375 01  Modrá Hůrka 
František Rataj, nar. 04.05.1963, Pražská tř. č.p. 502/76, 370 04  České Budějovice 
JUDr. Josef Ryba, nar. 13.09.1948, Na Výsluní č.p. 702, 373 82  Boršov nad Vltavou 
Božena Rybová, nar. 04.04.1950, O. Nedbala č.p. 830/34, 370 05  České Budějovice 
David Anthony Seyfried, nar. 31.08.1967, Třeboradická č.p. 692/15, 182 00  Praha 
Jane Seyfried, nar. 29.03.1972, Třeboradická č.p. 692/15, 182 00  Praha 
Marie Svobodová, nar. 19.05.1932, Bzí 39, 373 65  Dolní Bukovsko 
Anna Šímová, nar. 05.12.1950, Smilovice 14, 375 01  Žimutice 
Bořivoj Švec, nar. 25.08.1971, Bzí 3, 373 65  Dolní Bukovsko 
Petr Švec, nar. 21.05.1967, Neplachov 102, 373 65  Neplachov 
František Trenda, nar. 29.06.1933, Tuchonice 36, 375 01  Žimutice 
Ing. Jan Tůma, nar. 15.11.1982, Modrá Hůrka 15, 375 01  Modrá Hůrka 
Bohumila Zimmelová, nar. 03.11.1925, Bzí 38, 373 65  Dolní Bukovsko 
AGRO družstvo Dolní Bukovsko, Veselská č.p. 387, 373 65  Dolní Bukovsko 
Jihočeský kraj, majetkový a finanční, U Zimního stadionu č.p. 1952/2, 370 01  České Budějovice 
Městys Dolní Bukovsko, nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická č.p. 2133/10, 370 10  České Budějovice 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, 128 00  Praha 
Zámek Bzí s.r.o., Bzí 11, 373 63  Dolní Bukovsko 

 

Odůvodnění: 

Stavební úřad uvádí, že územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode 
dne, kdy nabylo právní moci. Územním rozhodnutím byly umístěny stavby  a to Objekty pozemních 
komunikací : C3101 -  Přeložka silnice II/147 – Bzí, C3102 – Napojení na silnici II/147 – Bzí, C3103 – 
Přeložka silnice III/1477, C3104 – Napojení na silnici II/147 km 0.782 – místní komunikace Bzí, C3105 – 



Č.j. MÚT/15114/2023 str. 4 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

sjezdy na pole Bzí, Mostní objekty a zdi : C3201 – Mostní objekt přes vodoteč v km 0.581, Vodovody : 
C3361 – Přeložka vodovodu Bzí, Kabelové sítě VVN, VN, NN : C3401 – Přeložka VN E.ON  km 0.750, 
C3402 – Přeložka NN E.ON  km 0.750, Veřejné a venkovní osvětlení : C3431 – Přeložka VO Bzí, Sdělovací 
vedení : C3471 – Přeložka vedení O2  km 0.250,C3472 – Přeložka vedení O2  km 0.800, Pozemní objekty : 
C3701 – přeložky oplocení, Vegetační a terénní úpravy, rekultivace : C3801 – Vegetační úpravy silnic II. A 
III. Třídy, C3802 – Vegetační úpravy obce, C3803 – Rekultivace rušených komunikací, C3804 – 
Rekultivace dočasných záborů a skládek, C3805 – Terénní úpravy obce, Všeobecné konstrukce a práce. 
Výše uvedené stavební objekty jsou umístěny na pozemcích st. p. 80/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 80/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1/1 (zahrada), parc. č. 36/2 (trvalý travní porost), parc. č. 
36/5 (trvalý travní porost), parc. č. 39/2 (trvalý travní porost), parc. č. 40/2 (trvalý travní porost), parc. č. 
51/42 (trvalý travní porost), parc. č. 51/63 (trvalý travní porost), parc. č. 51/64 (trvalý travní porost), 
parc. č. 51/65 (trvalý travní porost), parc. č. 52/1 (trvalý travní porost), parc. č. 56/1 (zahrada), parc. č. 
56/2 (zahrada), parc. č. 60/3 (orná půda), parc. č. 60/4 (orná půda), parc. č. 60/5 (orná půda), parc. č. 
60/6 (orná půda), parc. č. 60/7 (orná půda), parc. č. 60/12 (orná půda), parc. č. 104/6 (orná půda), parc. 
č. 104/7 (orná půda), parc. č. 104/8 (orná půda), parc. č. 104/11 (orná půda), parc. č. 104/13 (orná 
půda), parc. č. 133/2 (ostatní plocha), parc. č. 133/3 (vodní plocha), parc. č. 133/4 (trvalý travní porost), 
parc. č. 133/7 (trvalý travní porost), parc. č. 135/1 (trvalý travní porost), parc. č. 135/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 135/9 (trvalý travní porost), parc. č. 135/10 (trvalý travní porost), parc. č. 135/11 (trvalý travní 
porost), parc. č. 135/12 (trvalý travní porost), parc. č. 135/13 (trvalý travní porost), parc. č. 135/14 
(trvalý travní porost), parc. č. 135/15 (trvalý travní porost), parc. č. 135/16 (trvalý travní porost), parc. č. 
646/14 (orná půda), parc. č. 646/15 (orná půda), parc. č. 696/1 (trvalý travní porost), parc. č. 696/2 
(trvalý travní porost), parc. č. 696/7 (trvalý travní porost), parc. č. 1591/6 (ostatní plocha), parc. č. 
1591/11 (ostatní plocha), parc. č. 1595/1 (ostatní plocha), parc. č. 1595/3 (ostatní plocha), parc. č. 
1596/3 (ostatní plocha), parc. č. 1596/16 (ostatní plocha), parc. č. 1596/17 (ostatní plocha), parc. č. 
1596/18 (ostatní plocha), parc. č. 1596/19 (ostatní plocha), parc. č. 1596/20 (ostatní plocha), parc. č. 
1596/21 (ostatní plocha), parc. č. 1596/22 (ostatní plocha), parc. č. 1596/23 (ostatní plocha), parc. č. 
1596/24 (ostatní plocha), parc. č. 1596/25 (ostatní plocha), parc. č. 1596/26 (ostatní plocha), parc. č. 
1596/31 (ostatní plocha), parc. č. 1596/32 (ostatní plocha), parc. č. 1597/1 (ostatní plocha), parc. č. 
1597/2 (ostatní plocha), parc. č. 1597/9 (ostatní plocha), parc. č. 1657 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Bzí u Dolního Bukovska, parc. č. 59/3 (orná půda), parc. č. 59/4 (orná půda), parc. č. 59/5 (orná 
půda), parc. č. 683/11 (trvalý travní porost), parc. č. 683/12 (trvalý travní porost), parc. č. 683/14 (trvalý 
travní porost), parc. č. 683/16 (trvalý travní porost) v katastrálním území Modrá Hůrka, přičemž umístění 
jmenovaných staveb se nezměnilo. 

Žadatel dne 03.08.2020, t.j. ve lhůtě platnosti uvedeného územního rozhodnutí, podal žádost o 
prodloužení platnosti územního rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno řízení o prodloužení platnosti rozhodnutí, které vydal odbor regionálního rozvoje MěÚ Týn nad 

Vltavou dne 02.07.2013 pod č.j. MÚT/23765/2012/ORR/Tr. - roz.  v právní moci dne 7.8.2013, a které 
bylo prodlouženo rozhodnutím č.j. MÚT/19822/2015 ze dne 14.10.2015 pod sp. zn. 
MÚT/14287/2015/ORR/Tr.- roz. ( právní moc rozhodnutí dne 17.11.2015), jímž byla umístěna výše 
uvedená stavba. Jako důvod uvedl žadatel, že termín plánovaného zahájení stavby je odsunut, 
projektová dokumentace není zpracována a nemůže být dosud požádáno o vydání stavebního povolení. 
Dle ust. § 93 odst. 3 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, stavebního zákona 
v platném znění (dále jen "stavební zákon"), citace „Dobu platnosti územního rozhodnutí může stavební 
úřad na odůvodněnou žádost prodloužit; podáním žádosti se běh lhůty platnosti rozhodnutí staví.  
Na řízení o prodloužení lhůty se vztahují přiměřeně ustanovení o územním řízení s tím, že se v tomto 
případě jedná o řízení s velkým počtem účastníků, kterým se dle ustanovení § 144 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, rozumí řízení s více než 30 účastníky, je řízení vedeno veřejnou vyhláškou. 
Rozhodnutí o prodloužení platnosti územního rozhodnutí je v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 až 3, 
v návaznosti na § 92 odst. 3 účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, mezi 
které patří rovněž vlastníci vedení dopravní a technické infrastruktury je doručováno „veřejnou 
vyhláškou“ dle ustanovení § 144 správního řádu.  



Č.j. MÚT/15114/2023 str. 5 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

Stavební úřad oznámil dne 02.08.2021 podle §47 odst.1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 
znění (dále jen "správní řád"), zahájení řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí ze dne 

02.07.2013 pod č.j. MÚT/23765/2012/ORR/Tr. - roz.  v právní moci dne 7.8.2013, a které bylo 
prodlouženo rozhodnutím č.j. MÚT/19822/2015 ze dne 14.10.2015 pod sp. zn. 
MÚT/14287/2015/ORR/Tr.- roz. ( právní moc rozhodnutí dne 17.11.2015) - (navrhovaná platnost - 5 let 

od nabytí právní moci rozhodnutí o prodloužení platnosti) a stanovil, že účastníci řízení mohou podat 
námitky nejpozději do 06.09.2021 s tím, že k později uplatněným námitkám nebude přihlédnuto. 
Ve lhůtě stanovené v oznámení vydaného dne 02.08.20121 neobdržel stavební úřad žádnou námitku ani 
připomínku účastníků řízení. Účastníci se k prodloužení platnosti územního rozhodnutí nevyjádřili.  
Stavební úřad použil při oznámení zahájení řízení i při oznámení tohoto rozhodnutí přiměřeně 
ustanovení o územním řízení, tedy ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 92 odst. 3 stavebního zákona, 
dle kterých je-li v území vydán územní nebo regulační plán, doručuje se oznámení o zahájení územního 
řízení a územní rozhodnutí účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 1 a dotčeným orgánům jednotlivě, 
účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou. 
 
Okruh účastníků řízení byl vymezen následovně: 
Stavební úřad Městského úřadu v Týně nad Vltavou v průběhu celého řízení individualizoval okruh 
účastníků řízení. Vycházel přitom v návaznosti na ust. § 93 odst. 3 stavebního zákona a z ustanovení § 85 
stavebního zákona. 
Podle ustanovení § 85 stavebního zákona jsou účastníky územního řízení, tedy i účastníky řízení o 
prodloužení platnosti územního rozhodnutí: 
podle §85 odst.1 stavebního zákona 
a) žadatel, 
b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, 
podle §85 odst.2 stavebního zákona 
a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nejde-li o případ 
uvedený v písmenu d), 
b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, 
c) osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis, 
d) společenství vlastníků jednotek podle zvláštního právního předpisu; v případě, že společenství 
vlastníků jednotek podle zvláštního právního předpisu nemá právní subjektivitu, vlastník, jehož 
spoluvlastnický podíl na společných částech domu činí více než jednu polovinu. 
Z citovaného ustanovení vyplývá, že významnou povinností stavebního úřadu je v územním řízení 
individualizovat okruh jeho účastníků. Jde tedy o subjektivní posouzení, které přísluší provést 
stavebnímu úřadu podle okolností konkrétního případu. Na podkladě uvedených skutečností stavební 
úřad individualizoval okruh účastníků v zahájeném územním řízení v předmětné věci jak výše uvedeno. 
 
Stavební úřad uvádí, že umístění stavby „Obchvat obce Bzí“, již bylo projednáno v územním řízení, na 
jehož základě bylo vydáno územní rozhodnutí, které je v právní moci (územním rozhodnutím ze dne 
02.07.2013 pod č.j. MÚT/23765/2012/ORR/Tr. - roz.,  v právní moci dne 7.8.2013, jehož platnost již byla 
jednou prodloužena rozhodnutím č.j. MÚT/19822/2015 ze dne 14.10.2015 pod sp.zn. 
MÚT/14287/2015/ORR/Tr. – roz. (právní moc rozhodnutí dne 17.11.2015). V řízení o prodloužení 
platnosti výše uvedeného pravomocného územního rozhodnutí již není předmětem řízení umístění 
staveb, ale pouze prodloužení doby jeho platnosti. 
Stavbu OP 2-3 obchvat obce Bzí stavební úřad umístil územním rozhodnutím na základě jejího souladu s 
platnou územně plánovací dokumentací městyse Dolní Bukovsko (včetně místní části Bzí) a též v souladu 
se ZUR Jč. kraje (koridor šíře 100 m definovaný v rámci záměru D37/2 jako veřejně prospěšná stavba). 
Podle ZUR Jč.kraje se jedná o veřejně prospěšnou stavbu s označením D37/2. Podle § 86 odst. 3 
stavebního zákona jestliže žadatel o vydání územního rozhodnutí nemá vlastnické právo nebo doklad o 
právu založeném smlouvou provést stavbu nebo opatření k pozemku nebo stavbě, předloží souhlas 
jejich vlastníka anebo dohodu o parcelaci; to neplatí lze-li pozemek nebo stavbu vyvlastnit nebo vyměnit.  



Č.j. MÚT/15114/2023 str. 6 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

K výše uvedenému stavební úřad ještě dodává, že stavba „OP 2-3 obchvat obce Bzí“, je stavba  platným 
územním plánem městyse Dolní Bukovsko vymezena jako stavba veřejně prospěšná a lze pro ně práva k 
pozemkům vyvlastnit v souladu s ustanovením § 170 odst.1 písm.a) stavebního zákona. Z hlediska 
územního plánování stavební úřad konstatuje, že stavba „Obchvat obce Bzí“ je v souladu s územně 
plánovací dokumentací – územním plánem obce Dolní Bukovsko – schválen dne 22.12.2003 a zároveň je 
nutno konstatovat, že v Zásadách územního rozvoje Jihočeského kraje (nadřazená ÚPD) je záměr 
obchvatu obce Bzí ve vymezeném koridoru „D37, samostatný úsek D37/2 – přeložka Bzí“, jehož šíře je 
100m. Tento koridor je hlediska umisťování záměru nutné považovat za mezní a nepřekročitelný. 
Uvedený záměr je v této ÚPD zařazen též mezi veřejně prospěšné stavby v oblasti dopravní 
infrastruktury. (zásady územního rozvoje Jihočeského kraje schválilo Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
dne 13.9.2011 a tyto zásady nabyly účinnosti dne 7.11.2011.  
Vyvlastnění je podle zákona č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva k pozemku nebo 
ke stavbě (zákon o vyvlastnění) § 3 odst. 1 přípustné jen pro účel vyvlastnění stanovený zvláštním 
zákonem a jen jestliže veřejný zájem na dosažení tohoto účelu převažuje nad zachováním dosavadních 
práv vyvlastňovaného. Vyvlastnění není přípustné, je-li možno práva k pozemku nebo stavbě potřebná 
pro uskutečnění účelu vyvlastnění získat dohodou nebo jiným způsobem. 
 
Stavební úřad dále uvádí, že v dotčeném území nedošlo ke změně podmínek, které by mohly mít zásadní 
vliv na rozhodování v území, ani nedošlo k žádným změnám, které by musely být zvažovány a 
zohledněny při rozhodování o platnosti předmětného územního rozhodnutí, dále přihlédl stavební úřad 
k rozsáhlosti a složitosti řešení stavby a rozhodl, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí a prodloužil 
platnost územního rozhodnutí ze dne 02.07.2013 pod č.j. MÚT/23765/2012/ORR/Tr. - roz.,  v právní 
moci dne 7.8.2013, prodlouženého rozhodnutím č.j. MÚT/19822/2015 ze dne 14.10.2015 pod sp.zn. 
MÚT/14287/2015/ORR/Tr. – roz. (právní moc rozhodnutí dne 17.11.2015). Stavební úřad tak postupoval 
v souladu s ustanovením § 2 odst. 3 správního řádu, podle kterého musí správní orgán šetřit práva 
nabytá v dobré víře, v tomto případě právo společnosti Elektrárna Temelín II, a.s. nabyté pravomocným 
územním rozhodnutím ve znění jeho změny a může do nich zasahovat jen za podmínek stanovených 
zákonem a v nezbytném rozsahu. K zásahu do tohoto práva stavební úřad neshledal zákonné důvody. 
 

Stavební úřad také posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení. Protože 
předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti 
závazná stanoviska dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. 
 
Před vydáním rozhodnutí dal stavební úřad účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí, ve smyslu ust. §36 odst. 3 správního řádu. Této možnosti, o níž byli účastníci vyrozuměni 
opatřením sp.zn. MÚT/17047/2021/ORR/Tr. – zah.  ze dne 02.08.2021, nikdo z účastníků řízení  nevyužil. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Další účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 12/3, 80/1, 83/2, 89, 106, 107, parc. č. 1/3, 37/1, 37/2, 39/1, 40/1, 51/8, 51/9, 51/25, 51/36, 
51/43, 51/60, 51/61, 51/62, 53, 55/1, 60/11, 104/1, 104/2, 104/3, 104/4, 104/9, 104/10, 104/12, 
104/14, 105, 106, 107, 108, 125, 126/3, 126/4, 133/5, 133/6, 133/9, 133/10, 134/1, 134/2, 134/7, 
134/14, 134/22, 134/32, 134/33, 134/34, 134/35, 134/36, 134/37, 134/38, 135/7, 135/8, 138/1, 138/2, 
138/3, 646/7, 646/8, 646/16, 696/3, 1591/4, 1591/7, 1591/8, 1591/12, 1595/2, 1596/27, 1597/8, 
1597/10, 1604/11, 1669 v katastrálním území Bzí u Dolního Bukovska, parc. č. 59/2, 59/6, 683/4, 683/8, 
683/13, 683/15, 683/18, 683/19, 683/20 v katastrálním území Modrá Hůrka, parc. č. 1790/4, 1809/7, 
1851/2, 2417/2 v katastrálním území Sobětice u Žimutic 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Dolní Bukovsko, Bzí č.p. 11, č.p. 44, č.p. 51 a č.p. 50 



Č.j. MÚT/15114/2023 str. 7 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- z účastníků nikdo neuplatnil žádné návrhy a připomínky. 
 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- nejsou 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 
 

 

Rozsah povinností, které má stavební úřad při posuzování žádosti v územním řízení, je upraven 
stavebním zákonem a podpůrně správním řádem. V případech, kdy speciální zákon (stavební zákon), 
určité postupy neřeší, odkazuje se v § 192 stavebního zákona na správní řád jako obecnou právní 
úpravu. To znamená, že správnímu orgánu v řízení, jenž je zahajováno na žádost, nepřísluší zabývat se 
takovými námitkami, které jsou posuzovány v jiných řízeních či schvalovacích procesech.  

V průběhu správního řízení postupoval stavební úřad v souladu se zákonem a ostatními právními 
předpisy, které jsou součástí správního řádu; uplatňoval svoji pravomoc pouze k těm účelům, k nimž 
byla zákonem nebo na základě zákona svěřena. Správní orgán šetřil práva nabytá v dobré víře, jakož i 
oprávněné zájmy osob, jejichž se činnost správního orgánu v jednotlivém případě dotýká: může 
zasahovat do těchto práv jen za podmínek stanovených zákonem v nezbytném rozsahu. Stavební úřad v 
průběhu řízení dbal na to, aby přijaté řešení bylo v souladu s veřejným zájmem a aby odpovídalo 
okolnostem daného případu a na to, aby při rozhodování skutkově shodných nebo podobných případů 
nevznikaly nedůvodné rozdíly. 
Rozsah a způsob zjišťování podkladů pro rozhodnutí určoval v souladu s ustanovením § 50 správního 
řádu stavební úřad. Rozhodnutí stavebního úřadu vychází ze spolehlivě zjištěného stavu věci. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu České Budějovice podáním u zdejšího 
správního orgánu. 
Podle ust. § 82 odst. l správního řádu je nepřípustné odvolání jen proti odůvodnění. Podle odst. 2 téhož 
ustanovení musí mít odvolání náležitosti uvedené v jeho ust. § 37 odst. 2 správního řádu a musí 
obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je 
spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízeni, jež mu předcházelo. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.  

Stavební úřad po dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení rozhodnutí opatřený doložkou právní moci, stejnopis písemného vyhotovení  rozhodnutí 
opatřený doložkou právní moci doručí také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním 
úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k 
povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 5 let od nabytí právní moci rozhodnutí o 

prodloužení platnosti. Podmínky rozhodnutí platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy 
věci k jejich konzumaci. 



Č.j. MÚT/15114/2023 str. 8 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

Ostatní poučení: 
Podle ustanovení § 72 odst. l správního řádu se rozhodnutí oznamuje doručením stejnopisu jeho 
písemného vyhotovení do vlastních rukou. Nebude-li adresát při doručování zastižen, bude písemnost 
podle ust. § 23 odst. l téhož zákona uložena, a pokud si adresát uloženou písemnost ve lhůtě 10 dnů ode 
dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se podle ust. § 24 odst. l téhož zákona 
považuje za doručenou posledním dnem této lhůty. 
Ochrana práv a právem chráněných zájmů vlastníků sousedních nemovitostí bude zabezpečena tím. že 
případné škody, které vzniknou nerespektováním podmínek tohoto rozhodnutí nebo nesprávným 
postupem při provádění stavebních prací, budou hrazeny stavebníkem v souladu s příslušnými právními 
předpisy. Spory o náhradu škody řeší příslušný soud. 
Územní rozhodnutí pozbývá platnosti, nebyla-li ve lhůtě platnosti podána úplná žádost o stavební 
povolení, ohlášení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních předpisů. Územní 
rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od 
záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje, to neplatí, byla-li realizace záměru zahájena. 
Ke stavebnímu povolení „Op 2-3 obchvat obce Bzí“ je nutno ve smyslu § 15 stavebního zákona požádat o 
povolení stavby odbor dopravy Městského úřadu v Týně nad Vltavou jako příslušný speciální stavební 
úřad. Žádost podává stavebník nebo jím pověřená oprávněná osoba (nutno doložit plnou moc). K žádosti 
je třeba doložit zejména tyto přílohy: 
Doklad, jímž stavebník prokazuje, žc je vlastníkem pozemku anebo, že má k pozemku uzavřenou 
smlouvu o právu stavby, které jej opravňuje zřídit na pozemku požadovanou stavbu. 
Projektová dokumentace stavby (projekt), zpracovaná autorizovanou osobou v oboru dopravních staveb 
ve třech vyhotoveních, která bude vypracována v souladu s vyhláškou č. 146/2008 Sb., o rozsahu a 
obsahu projektové dokumentace dopravních staveb. 
Doklady o jednání s účastníky stavebního řízení, pokud byla předem o stavbě vedena, rozhodnutí, 
stanoviska, vyjádření, souhlasy, posouzení, popřípadě jiná opatření dotčených orgánů státní správy 
vyžadovaná zvláštními předpisy - pro stavební řízení. 
Vyjádření dle § 15 odst. 2 stavebního zákona o souladu předmětné stavby s vydaným územním 
rozhodnutím a záměry územního plánu 
Doklad o zaplacení správního poplatku dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
 
Ing. Libor Trča 
vedoucí odboru 
  
 

otisk úředního razítka 
 
 
 

 
  
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno  na úřední desce dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na úřední desce. 
 

 
 



Č.j. MÚT/15114/2023 str. 9 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

 
 
Vyvěšeno  na elektronické úřední desce dne: .....................Sejmuto dne: .................................. 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 10000 Kč byl zaplacen dne 24.11.2020. 
 
 
 
Obdrží: 

Navrhovatelé (doručování dle § 85 odst.1 písm. a/ - doručenky) 
1. Elektrárna Temelín II, a. s., IDDS: 95xewnb 
 sídlo: Duhová č.p. 1444/2, 140 00  Praha 4-Michle 
  
Účastníci územního řízení (doručování dle § 85 odst.1 písm. b/ - doručenky) 
2. Městys Dolní Bukovsko, IDDS: yqvberz 
 sídlo: nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 
3. Obec Modrá Hůrka, IDDS: dpge6uw 
 sídlo: Modrá Hůrka č.p. 16, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
 
Účastníci územního řízení (dle § 85 odst. 2 písm. a/ - doručování dle § 144 správního řádu doručování 

veřejnou vyhláškou) 
4. Helena Dušková, nám. Jiráskovo č.p. 1, 373 65  Dolní Bukovsko 
5. Tomáš Dvořák, Na Sadech č.p. 437, 384 02  Lhenice 
6. Hana Dvořáková, Otavská č.p. 1060/12, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
7. Pavel Grolbert, Roudnická č.p. 454/24, Praha 8-Střížkov, 182 00  Praha 82 
8. František Janovský, ml., Pod lesem č.p. 482, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
9. Petr Jiřík, IDDS: meqqi88 
 trvalý pobyt: Bzí č.p. 46, 373 65  Dolní Bukovsko 
10. Josef Kazda, Stará Hlína č.p. 51, 379 01  Třeboň 
11. Jan Klouda, Bavorovice č.p. 86, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
12. Ing. Jan Krampl, V Hradu č.p. 363, 373 65  Dolní Bukovsko 
13. Zdeněk Krška, Sedlíkovice č.p. 22, 373 65  Dolní Bukovsko 
14. Irena Kyselová, Dlouhá č.p. 442, Včelná, 373 82  Boršov nad Vltavou 
15. Marie Panská, Sobětice č.p. 17, Žimutice, 373 65  Dolní Bukovsko 
16. Miloslav Panský, Sobětice č.p. 17, Žimutice, 373 65  Dolní Bukovsko 
17. Tomáš Prášek, Modrá Hůrka č.p. 1, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
18. František Rataj, Pražská tř. č.p. 502/76, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
19. JUDr. Josef Ryba, Na Výsluní č.p. 702, Poříčí, 373 82  Boršov nad Vltavou 
20. Božena Rybová, Na Výsluní č.p. 702, Poříčí, 373 82  Boršov nad Vltavou 
21. David Anthony Seyfried, Třeboradická č.p. 692/15, Kobylisy, 182 00  Praha 82 
22. Jane Seyfried, Třeboradická č.p. 692/15, Kobylisy, 182 00  Praha 82 
23. Jaroslav Suchan, Úsilné č.p. 87, 370 10  České Budějovice 10 
24. Anna Šímová, Smilovice č.p. 14, Žimutice, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
25. Miluše Štěpánková, Jubilejní č.p. 180/17, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
26. Bořivoj Švec, Bzí č.p. 3, 373 65  Dolní Bukovsko 



Č.j. MÚT/15114/2023 str. 10 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

27. Petr Švec, Neplachov č.p. 102, 373 65  Dolní Bukovsko 
28. František Trenda, Tuchonice č.p. 36, Žimutice, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
29. Ing. Jan Tůma, Modrá Hůrka č.p. 15, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
30. Jana Vítová, Kulturní č.p. 263, Záluží, 330 11  Třemošná 
31. AGRO družstvo Dolní Bukovsko, IDDS: cv7jt76 
 sídlo: Veselská č.p. 387, 373 65  Dolní Bukovsko 
32. Agrodružstvo Žimutice, IDDS: 2tvvwsy 
 sídlo: Žimutice č.p. 44, 373 66  Žimutice 
33. Jihočeský kraj, majetkový a finanční, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
34. Living Water, s.r.o., IDDS: 288iuam 
 sídlo: Legií č.p. 155, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
35. Městys Dolní Bukovsko, IDDS: yqvberz 
 sídlo: nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 
36. Miroslav Daňhel s.r.o., IDDS: s5ppm6q 
 sídlo: Havlíčkova č.p. 205, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
37. RICHMONT - CZ a.s., IDDS: 3bnf3hi 
 sídlo: Kolodějská č.p. 507, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
38. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod České Budějovice, IDDS: cadk8eb 
 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
39. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
 
 
 Ostatní účastníci územního řízení – majitelé sousedních pozemků (doručování dle § 85 odst.2 písm. b/, c/ 
- doručování veřejnou vyhláškou) 

Účastníci jsou identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 12/3, 80/1, 83/2, 89, 106, 107, parc. č. 1/3, 37/1, 37/2, 39/1, 40/1, 51/8, 51/9, 51/25, 51/36, 
51/43, 51/60, 51/61, 51/62, 53, 55/1, 60/11, 104/1, 104/2, 104/3, 104/4, 104/9, 104/10, 104/12, 
104/14, 105, 106, 107, 108, 125, 126/3, 126/4, 133/5, 133/6, 133/9, 133/10, 134/1, 134/2, 134/7, 
134/14, 134/22, 134/32, 134/33, 134/34, 134/35, 134/36, 134/37, 134/38, 135/7, 135/8, 138/1, 138/2, 
138/3, 646/7, 646/8, 646/16, 696/3, 1591/4, 1591/7, 1591/8, 1591/12, 1595/2, 1596/27, 1597/8, 
1597/10, 1604/11, 1669 v katastrálním území Bzí u Dolního Bukovska, parc. č. 59/2, 59/6, 683/4, 683/8, 
683/13, 683/15, 683/18, 683/19, 683/20 v katastrálním území Modrá Hůrka, parc. č. 1790/4, 1809/7, 
1851/2, 2417/2 v katastrálním území Sobětice u Žimutic 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Dolní Bukovsko, Bzí č.p. 11, č.p. 44, č.p. 51 a č.p. 50 
 
 
dotčené orgány (doručenky) 
40. Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor, IČO 70890650, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: 
kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 76  České Budějovice 1 
41. Krajský úřad  - Jihočeský kraj, IČO 70890650, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: 
kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
42. Městský  úřad Týn nad Vltavou, IČO 245585, odbor dopravy a silničního hospodářství, náměstí Míru 
č.p. 2, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
43. Městský úřad Týn nad Vltavou, IČO 245585, - odbor investiční - úsek památkové péče, náměstí Míru 
č.p. 2, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
44. Městský úřad Týn nad Vltavou, IČO 245585, - odbor životního prostředí, náměstí Míru č.p. 2, 375 01  



Č.j. MÚT/15114/2023 str. 11 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

Týn nad Vltavou 1 
45. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
 sídlo: Pražská tř. č.p. 2666/52b, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
46. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 
 sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
47. Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Úsek správy nemovité 
infrastruktury České Budějovice, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Dvořákova č.p. 170, České Budějovice 5, 370 01  České Budějovice 1  
 
ostatní orgány (doručenky) 
48. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
49. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
50. ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
51. ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Michle, 101 00  Praha 101 
52. České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
53. ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
 sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
54. EG.D.,a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
55. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
56. NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, Nusle, 147 00  Praha 47 
57. Povodí Vltavy, státní podnik, - závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, Smíchov, 150 00  Praha 5 
58. Sdružení měst a obcí Bukovská voda, IDDS: 84w72td 
 sídlo: Týnská č.p. 292, 373 65  Dolní Bukovsko 
59. Městys Dolní Bukovsko, IDDS: yqvberz 
 sídlo: nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 
60. Obec Modrá Hůrka, IDDS: dpge6uw 
 sídlo: Modrá Hůrka č.p. 16, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
61. AGRO družstvo Dolní Bukovsko, IDDS: cv7jt76 
 sídlo: Veselská č.p. 387, 373 65  Dolní Bukovsko 
62. Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, - lesní správa Tábor, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Zavadilská č.p. 2095/7, 390 02  Tábor 2 
63. JIKORD s.r.o., IDDS: pw7jc78 
 sídlo: B. Němcové č.p. 12/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
64. Agrodružstvo Žimutice, IDDS: 2tvvwsy 
 sídlo: Žimutice č.p. 44, 373 66  Žimutice 
65. Rybářství Třeboň Hld. a.s., IDDS: qhhsbkh 
 sídlo: Rybářská č.p. 801, 379 01  Třeboň II 
 
 
ostatní 
Město Týn nad Vltavou, Úřední deska, IDDS: tn8b4c3, sídlo: náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad 
Vltavou 1 (se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí, 
vrácení zpět a současně o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup) 
 



Č.j. MÚT/15114/2023 str. 12 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

Městys Dolní Bukovsko, IDDS: yqvberz, sídlo: nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko (se 
žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí, vrácení zpět a 
současně o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup) 

 
Obec Modrá Hůrka, IDDS: dpge6uw, sídlo: Modrá Hůrka č.p. 16, 375 01  Týn nad Vltavou 1 (se žádostí 
o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí, vrácení zpět a současně 
o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup) 
 

 

 


		2023-06-06T09:11:01+0200
	Libor Trča
	vedoucí odboru




